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Sunuş

İnsanın anlam, amaç ve değerden koptuğu ahlakla ilgisinin 
kalmadığı küresel dünyada insanı kim geri çağıracak? Ona 

Yaratan’ın bahşettiği değeri kim verecek? İnsanı varlığın merke-
zine hangi söylem ve değer taşıyabilecektir? soruları can yakıcı 
önemde varlığını artırarak büyüyor. 

“İnsanı Geri Çağırmak” ismiyle elinizde bulunan bu çalış-
ma 2010-2017 yılları arasında cereyan eden dünya, bölge ve 
ülkemize ait olayların ve gündemlerin arkasındaki yaklaşım ve 
sorunları düşünsel bir çaba ile ele alıyor ve Müslüman bakışının 
olması gereken durumuna işaret ediyor. 

Anılan tarihler arasında ABD ve ortaklarının bölgede yap-
tıkları işgal, çatışmalar yanında vekalet savaşlarını kurgulayarak 
halkları, mezhep, etnik köken ve çıkarlar üzerinden birbirine 
düşürdüler. Bölgede kurdukları örgütler üzerinden hedeflerine 
yürürken Müslümanlar, iç çatışmalara kendi zaafları üzerinden 
düşürdüler. Arap Baharının hedefleri, sonuçları incelemeye de-
ğer konuların başında gelmektedir. 

Ayrıca ülkemizde dünyanın ve bölgenin etkilerinden kopuk 
olmayan 28 Şubat, 15 Temmuz ve sayısız artçıları ile ortaya çı-
kan Küresel dayatmanın yaptıkları ve yapmak istedikleri gelecek 
açısından büyük öneme haizdir. 



10

 İnsanı Geri Çağırmak 

Bütün bunlar, değişen anlayışlar üzerinden insanın dünü, 
bugünü modern dönem, post modern dönem yaklaşımları işle-
nen başlıklar arasındadır.

Bütün bu savrulma içinde insanın konumu, hayat, ölüm ve 
sonrasına göndermeler yapan yazılar zamanla önemini koruma 
duyarlılığıyla ele alındı. Yazılar haftalık olarak Dünya Bülteni ha-
ber tahlilleri, yazarları ve hepsinden öte Müslümanca duruşuyla 
tarihteki yerini aldı. Koordinatörlüğünü Erhan Erken’in, Yayın 
Yönetmenliğini rahmetli Akif Emre’nin üstlendiği portalda hu-
zurlu ve özgürce yazma imkânı hasıl oldu. Bir defa dahi sorun 
yaşanmaması ortamın kalitesine ait etkenlerden biri olarak gö-
rülebilir. 

Eserin ortaya çıkışında Dünya Bülten’in Koordinatörü Er-
han Erken’e, çalışmanın kitap haline dönüşüm sağlayan editö-
rüm M. Ali Alioğlu’na ve emeği geçen herkese teşekkürü borç 
bilicim. 

Düzgün duruşu ve kararlılığıyla herkesin taktirini hak eden 
Akif Emre’yi rahmet, dua ve özlemle anmak isterim.

Rabbim hayırlara vesile kılsın.

Ahmet Mercan 


